
UCHWAŁA NR XXVIII.13.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wieniawa prawa własności 
nieruchomości w miejscowości Zawady. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wieniawa nieruchomości gruntowej, wchodzącej 
w skład Wspólnoty Wsi Zawady, jako działki ewid. nr 68 o pow. 0,0300 ha położonej w obrębie  Zawady. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA4797-A317-4B05-A58B-FADF013B0D0F. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII.13.2021

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA4797-A317-4B05-A58B-FADF013B0D0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest działka o nr ewid. 68 stanowiąca własność Wspólnoty Wsi Zawady. 

Wychodząc na przeciw oczekiwaniom Gmina Wieniawa podejmie się zadbania o estetykę działki nr 
68 w miejscowości Zawady poprzez systematyczne utrzymanie zieleni. 

W najbliższej perspektywie Gmina Wieniawa chciałaby uporządkować i stworzyć miejsce do wypoczynku 
dla wszystkich mieszkańcówna ww. nieruchomości. 

Mając na względzie potrzeby lokalnej społeczności wielokrotnie zgłaszane na zebraniach wiejskich oraz 
podczas indywidualnych rozmów Gmina Wieniawa  chciałaby zapewnić mieszkańcom dostęp do odpowiedniej 
infrastruktury, z której każdy z mieszkańców chętnie będzie korzystał realizując tym samym potrzeby lokalnej 
społeczności. Tym samym konieczne jest przeprowadzenie gruntowej rewitalizacji nieruchomości. 

Biorąc pod uwagę obecny stan epidemiczny, który obligował do zachowania dystansu społecznego oraz 
pozostawania w domu, planowane działania przyczynią się do wzrostu aktywności mieszkańców i poprawy 
więzi społecznych. Podjęcie uchwały ma na celu uregulowanie stanu własności działki. Nieruchomości zostaną 
wykorzystane na zadania własne gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA4797-A317-4B05-A58B-FADF013B0D0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-09T06:24:49+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




